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 План мероприятий

МУК «Михалевский КДЦ» на ноябрь 2025г.
	п/п
	Дата и время проведения
	Наименование

мероприятия


	Место проведения
	Ответственные,

Телефоны

(ФИО полностью)
	Категория участников

- дети до 14 лет

-молодежь

(14-35 лет)

- ср.возраст

(35-55)

- пожилые (старше 55 лет)

-смешанная
	Предпо-

лагаемое кол-во чел.

участников/

зрителей


	МЗ

	1
	01.11.2025

19.00
	Праздничный концерт «РОССИЯ, РОДИНА, ЕДИНСТВО» 

(платно)
	Михалевский СДК
Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	150
	

	2
	07.11.2025
11.30
	Игровая спортивная программа «Веселый чемпионат»
	Михалевский СДК спортивный зал
	Фрейже
Анастасия Мишельевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	3
	12.11.2025

11.30
	Развлекательная программа «День рождения Деда Мороза»  
	Михалевский СДК

Фойе
	Анискина

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	4
	13.11.2025

13.20
	Информационная программа «10 причин сказать наркотикам НЕТ!»
	Михалевский СДК

Фойе
	Самсонова 

Ксения Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	5
	15.11.2025

17.00
	Спектакль «Грибная история»  

(платно)
	Михалевский СДК

Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	50
	

	6
	19.11.2025

18.00
	Вечер отдыха «С улыбкой по жизни»
	Михалевский СДК

Фойе
	Анискина

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Пожилые 
	15
	

	7
	22.11.2025

15.00
	Мастер-класс «Подарок маме» 

(платно)
	Михалевский СДК

Фойе
	Самсонова

Ксения Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	8
	22.11.2025

15.00
	Мастер-класс «Акварельная история»

(платно)
	Михалевский СДК

Фойе
	Анискина 

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	20
	

	9
	22.11.2025

17.00
	Концертно-развлекательная программа «О маме с любовью…» 
	Михалевский СДК

фойе
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	70
	МЗ

	10
	28.11.2025

11.30
	Интеллектуальная игра «Всезнайки»
	Михалевский СДК

Фойе
	Самсонова 

Ксения Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	
	В течение месяца
	Участие в турнирах и товарищеских встречах городского округа
	
	Тимошкин

Виктор Васильевич

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	Михалевский СДК

Фойе
	Штефан 

Татьяна Геннадьевна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Раменский отдел
	
	
	
	

	11
	01.11.2025

16.00
	Познавательная программа «За мир между всеми народами Земли!»
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Складнева 

Наталья Васильевна

8(496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	12
	05.11.2025

13.00

	Анимационная программа «День народного единства»
	Раменский СДК

зрительный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна 

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	50
	МЗ

	13
	07.11.2025

15.00
	Познавательная игровая программа «Мы выбираем счастливую жизнь!»
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	14
	07.11.2025

17.00
	Вечер отдыха «Чудеса рядом»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна 

8(496 40) 63-120
	Пожилые (старше 55 лет)
	20
	

	15
	08.11.2025

16.00
	Игровая программа «Хот-дог вечеринка» 

(платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна 

8(496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	16
	11.11.2025

16.00
	Спортивная игровая программа «Спорт любить-здоровым быть»


	Раменский СДК

танцевальный зал
	Комаров 

Егор Владимирович
8(496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	17
	14.11.2025

16.00
	Игровая программа «Экологический калейдоскоп» 

(платно)
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Складнева 

Наталья Васильевна

8(496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	18
	19.11.2025

14.00
	Акция «Некурящее поколение: мы за жизнь без табачного дыма»

	с. Раменки
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	30
	

	19
	22.11.2025

17.00
	Концертная программа «Милая мама» 

(платно)
	Раменский СДК

зрительный зал
	Бит-Юхан 

Оксана Никодимовна
8(496 40) 63-120
	Смешанная
	60
	

	20
	27.11.2025
16.00
	Мастер-класс «С любовью к мамам»

(платно)
	Раменский СДК

кабинет кружковой работы
	Складнева 

Наталья Васильевна

8(496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	21
	28.11.2025

18.00
	Концертная программа «Дом, в котором живет праздник»
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	100
	МЗ

	
	
	
	Поповский сектор
	
	
	
	

	22
	01.11.2025

12.00


	Познавательное мероприятие «Все мы разные - все мы равные»
	Поповский СДК

зрительный зал
	Рычкова 

Ксения Витальевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	23
	

	23
	06.11.2025

16.00
	Развлекательная программа «Таинственные приключения»
	Поповский СДК

фойе
	Рычкова 

Ксения Витальевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	24
	15.11.2025

16.00


	Игровая программа «Сто затей для друзей» 

(платно)
	Поповский СДК

фойе
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	25
	18.11.2025

13.30
	Познавательная игровая программа «Правила дорожного движения»
	Поповский СДК 

МБОУ СОШ №15
	Рычкова 

Ксения Витальевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	26
	19.11.2025 

15.00
	Акция «Мир здоровых привычек»
	д. Поповская
	Рычкова 

Ксения Витальевна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	30
	

	27
	19.11.2025

16.00
	Спортивная игровая программа «Только вперед» (платно)
	Поповский СДК

фойе
	Комаров 

Егор Владимирович

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	28
	26.11.2025

16.00
	Информационно-просветительское мероприятие «На защите детства»
	Поповский СДК

зрительный зал
	Рычкова 

Ксения Витальевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	23
	

	29
	29.11.2025 

17:00
	Мастер-класс «Подарок для мамы» 

(платно)
	Поповский СДК

Кабинет кружковой работы
	Журавлева 

Екатерина Геннадьевна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	15
	

	30
	30.11.2025

18.00
	Концертная программа «Любимым мамам посвящается» 
	Поповский СДК

зрительный зал
	Калачёва 

Екатерина Игорьевна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	70
	МЗ

	
	
	
	Никиткинский сектор
	
	
	
	

	31
	01.11.2025

16.00
	Познавательная игровая программа «В единстве наша сила»
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	32
	06.11.2025

16.00
	Вечер отдыха «Рябиновый вальс»
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Пожилые (старше 55 лет)
	27
	

	33
	07.11.2025

18.00
	Игровая программа «Детки – конфетки» 

(платно)
	Никиткинский СДК 

зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна 

8 (49640) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	34
	08.11.2025

17.00
	Спортивная игровая программа 

«Время новых побед»
	Никиткинский СДК

Территория СДК
	Максимочкина 

Лилия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	35
	15.11.2025

15.00
	Познавательная игровая программа 

«Калейдоскоп выходного дня»
	Никиткинский СДК 

зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	24
	

	36
	18.11.2025

17.00
	Развлекательная программа 

«Именинник Дед Мороз»


	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна 

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	26
	

	37
	20.11.2025

15.00
	Акция, посвященная Международному Дню отказа от курения «Дыши легко, живи свободно!»
	с. Никиткино
	Ефремова 

Наталья Викторовна 8(49640) 52-548
	Смешанная
	50
	

	38
	22.11.2025

18.00
	Игровая программа 

«Шарики с сюрпризом» (платно)

	Никиткинский СДК

зрительный зал
	Максимочкина Елизавета Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	17
	

	39
	25.11.2025

17.30
	Развлекательная программа 

«Мы за здоровый образ жизни»
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Максимочкина 

Лилия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	40
	27.11.2025

18.00
	Информационно-познавательная программа «Это должен знать каждый»
	Никиткинский СДК

зрительный зал
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8(49640) 52-548
	Молодежь

 (14 – 35 лет)


	20
	

	41
	29.11.2025

17.00
	Концертная программа 

«Мамочка моя любимая» (платно)

	Никиткинский СДК

зрительный зал
	Ефремова 

Наталья Викторовна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	35
	

	
	
	
	Юрцовский отдел
	
	
	
	

	42
	02.11.2025

17.00

	Концертная программа «Песни Великой страны»
	Юрцовский СДК

зрительный зал


	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	70
	

	43
	06.11.2025

12.00
	Театрализованная программа «Смеяться разрешается»
	МКОУ 

«Клеменовская школа-интернат»
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети

до 14 лет
	90
	МЗ

	44
	08.11.2025

18.00
	Игровая программа «Прянички для души- до чего же хороши!»

(платно)
	Юрцовский СДК

кабинет кружковой работы
	Саинкина 

Полина Васильевна

8 (49640) 61-185
	Дети

до 14 лет
	35
	

	45
	15.11.2025

18.00
	Детская дискотека «Космический ритм»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал


	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети

до 14 лет
	35
	

	46
	20.11.2025

18.00
	Соревнование по настольному теннису 

«Вперед к Победе»
	Юрцовский СДК

фойе
	Саинкин

Дмитрий Михайлович

8 (49640) 61-185
	Молодежь

14-35 лет
	25
	

	47
	21.11.2025

11.00
	Кукольный спектакль

«Зайкина избушка»

(платно)
	Детский сад

д. Юрцово
	Лошкарева

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Дети

до 14 лет
	35
	

	48
	28.11.2025

19.00
	Концертная программа «Семь желаний»

(платно) 
	Юрцовский СДК

зрительный зал


	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	60
	

	49
	29.11.2025

18.00
	Театрализованная программа «Гениальный зажигатель»


	д. Юрцово

площадь СДК
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	90
	МЗ

	
	В течение месяца
	Кукольный спектакль

(платно)
	-
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Юрцовский отдел 

с. Починки
	
	
	
	

	50
	05.11.2025

17.00
	Познавательная программа 

«Братство народов России»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ускова 

Мария Геннадиевна

8 (985) 221-45-34
	Деи 

до 14 лет
	50
	

	51
	07.11.2025

17.00
	Спортивная игровая программа «Только вперед»
	с. Починки

Площадка по мини-футболу
	Саинкин 

Дмитрий Михайлович

8 (985) 221-45-34
	Деи 

до 14 лет
	30
	

	52
	08.11.2025

17.00
	Игровая программа

«Сладкоежкин день»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	53
	12.11.2025

15.00
	Анимационная программа 

«В гостях у Чебурашки»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ускова 

Мария Геннадиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	54
	13.11.2025

15.00
	Концертная программа «Музыка осени»
	ФКУ «Войсковая часть 48905»
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Молодежь

14-35 лет
	130
	МЗ

	55
	14.11.2025

17.00
	Познавательная программа 

«Лейся музыка в сердца»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Абакумова 

Ольга Леонидовна

8 (985) 221-45-34
	Смешанная
	50
	

	56
	15.11.2025

18.00
	Детская дискотека

«Холода нам не помеха»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет


	25
	

	57
	18.112025

15.00
	Познавательная программа

«Поздравим дедушку Мороза»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ряховская 

Ирина Борисовна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	50
	

	58
	22.11.2025

13.00
	Посиделки

«А душа, как прежде, молода»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Митрохина 

Наталья Николаевна

8 (985) 221-45-34
	Смешанная
	40
	

	59
	23.11.2025

14.00
	Мастер-класс по

бисероплетению 

«Подарок мамочке»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	60
	28.11.2025

17.00
	Спортивная игровая программа

«Сильные, быстрые, ловкие»
	с. Починки

площадка по мини-футболу
	Саинкин 

Дмитрий Михайлович

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	61
	29.11.2025

17.00
	Концертная программа

«Мамины песни»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ускова 

Мария Геннадиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	38
	

	
	
	
	Полбинский сектор
	
	
	
	

	62
	01.11.2025

16.00
	Игровая программа

«Моя Россия-моя страна»


	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова 

Виктория Викторовна

8 (49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет

 
	40
	

	63
	 06.11.2025

14.00
	Мастер-класс

«Секрет хорошего аппетита»
	ГБСУ СО МО

«Добрый дом Егорьевский»

д. Полбино
	Туманина 

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Пожилые 
	80
	

	64
	08.11.2025

17.00
	Детская дискотека «Вместе в движении»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова 

Виктория Викторовна

8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет 
	22
	

	65
	14.11.2025

17.00
	Анимационная программа

«В стране развлечений»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова 

Виктория Викторовна

8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	66
	22.11.2025

17.00
	Игровая программа 

«Музыка осени»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова 

Виктория Викторовна

8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	67
	29.11.2025

15.00
	 Концертная программа

«День матери»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Туманина

Александра Юрьевна

8(49640) 54-322
	Ср. возраст

35-55 лет


	25
	

	
	
	
	Рязановский отдел
	
	
	
	

	68
	01.11.2025 18.00
	Концертная программа «В дружбе народов – единство страны» 

(платно)
	Рязановский СДК

Зрительный зал
	Калинина

Татьяна Алексеевна

8(49640) 68-348
	Смешанная 
	70
	

	69
	06.11.2025

13.00


	Познавательно-игровая программа «Разные, но равные»


	Рязановский СДК

Фойе
	Погорелова                 Ольга Николаевна 8(49640)68-348
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	70
	07.11.2025 15.00
	Танцевально-игровая программа «Танцуй, играй и веселись»
	МБОУ СОШ №12 детский сад 

п. Рязановский
	Коблова

Надежда Владимировна

8(49640) 68-348
	Дети  

 до 14 лет
	50
	

	71
	12.11 2025

13.00


	Познавательная программа «Наш выбор-здоровье»


	Рязановский СДК

Фойе
	Коблова

Надежда Владимировна

8(49640) 68-348
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	72
	14.11.2025

13.00


	Развлекательная программа «Творческая мастерская новогодних поделок» 
	Рязановский СДК

Фойе
	Капранова               Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	73
	18.11.2025

15.00
	Развлекательная программа «Как на Морозов День рождения!»
	МБОУ СОШ №12 детский сад 

п. Рязановский
	Коблова

Надежда Владимировна

8(49640) 68-348
	Дети  

 до 14 лет
	50
	МЗ

	74
	27.11.2025

15.00
	Конкурсная программа «Детки + предки»
	Рязановский СДК

Зрительный зал
	Капранова               Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная
	60
	МЗ

	75
	28.11.2025

10.00
	Концертная программа «Мамина улыбка»
	МБОУ СОШ №12 детский сад 

п. Рязановский
	Погорелова

Ольга Николаевна

8(49640) 68-348
	Дети 

до 14 лет
	50
	

	76
	29. 11.2025

18.00
	Концертная программа, посвящённая Дню матери «Всё на земле от материнских рук» (платно)
	Рязановский СДК

Фойе
	Капранова               Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	70
	

	76
	
	
	
	
	
	2945
	


Художественный руководитель                                                         Майборская О.Г.
Исполнитель Штефан Т.Г.
Тел. 8 (49640) 62-334
